
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 20.2020  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 06 lutego 2020 r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników, 

dyrektorów i ich zastępców jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych  

Gminy Halinów 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1282)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników, dyrektorów i ich 

zastępców niżej wymienionych jednostek Gminy Halinów w następującej wysokości: 

 
Nazwa jednostki organizacyjnej  

stanowisko 

Wysokość 

maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia  (w złotych) 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W HALINOWIE  

Kierownik 9.900,00 

Zastępca 7.400,00 

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 

W JÓZEFINIE 

Dyrektor 8.650,00 

Zastępca 7.400,00 

 

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1, obejmuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 

funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę,  premię uznaniową oraz dodatek specjalny. 

 

§ 2 

1. Ustala się maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego 

    w następującej wysokości: 

 
 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

 

stanowisko 

Wysokość 

maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia  zasadniczego   

(w złotych) 

Wysokość 

maksymalnego miesięcznego 
dodatku funkcyjnego   

(w złotych) 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W HALINOWIE  

Kierownik do  5.500,00 do  2.000,00 

Zastępca do  4.500,00 do 1.000,00 

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA 
SMYKA W JÓZEFINIE 

Dyrektor do 5.000,00 do 1.500,00  

Zastępca do 4.500,00 do 1.000,00 

  

2. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce Gminy Halinów, 

kierownikowi, dyrektorowi i ich zastępcom może być przyznana premia uznaniowa.  

Ustala się maksymalny poziom miesięcznej premii uznaniowej w wysokości do 10 % 

przyznanego pracownikowi wynagrodzenia zasadniczego.  

    Premię, na wniosek Zastępcy  Burmistrza lub Sekretarza, przyznaje Burmistrz.  

    Premia wypłacana jest ze środków jednostki zaplanowanych na ten cel, w terminie wypłaty 

wynagrodzenia. 

 

 

 



 

3. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań, może zostać przyznany dodatek specjalny.  

Ustala się maksymalny poziom miesięcznego dodatku specjalnego w wysokości do 10 % 

łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

Dodatek specjalny przyznaje Burmistrz. 

Dodatek specjalny może być przyznany na czas określony.  

 

4. Za osiągnięcia w pracy zawodowej, Burmistrz może przyznać z własnej inicjatywy lub na 

umotywowany wniosek Zastępcy Burmistrza lub Sekretarza nagrodę, której wysokość 

uzależniona jest od zaplanowanych na ten cel środków finansowych w poszczególnych 

jednostkach.  

 

§ 3 

Kierownikom, dyrektorom i ich zastępcom przysługują inne świadczenia związane z 

wykonywaną pracą, wynikające z obowiązujących przepisów prawa pracy. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 20.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 14 lutego 2019 roku w 

sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników, dyrektorów i 

ich zastępców jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Halinów. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 


